

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Puerto Rico - Caquetá
E. S. D.

Pelo
Marcela Cuellar
12-ENE-2021
9:47 a.m

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: James Yamir Preciado Ramirez
Rad.: 2019 - 00164

OBLIGACION No. 725075600085632

CAPITAL \$ 7,456,791.00

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-abr-19	30-abr-19	19.32	30	28.98	180,082		7,636,873
1-may-19	30-may-19	19.34	30	29.01	180,268		7,817,140
1-jun-19	30-jun-19	19.30	30	28.95	179,895		7,997,036
1-jul-19	30-jul-19	19.28	30	28.92	179,709		8,176,744
1-ago-19	30-ago-19	19.32	30	28.98	180,082		8,356,826
1-sep-19	30-sep-19	19.32	30	28.98	180,082		8,536,907
1-oct-19	30-oct-19	19.32	30	28.98	180,082		8,716,989
1-nov-19	30-nov-19	19.02	30	28.53	177,285		8,894,274
1-dic-19	30-dic-19	19.02	30	28.53	177,285		9,071,559
1-ene-20	30-ene-20	18.77	30	28.16	174,986		9,246,545
1-feb-20	28-feb-20	19.06	28	28.59	165,814		9,412,359
1-mar-20	30-mar-20	18.95	30	28.43	176,664		9,589,023
1-abr-20	30-abr-20	18.69	30	28.04	174,240		9,763,263
1-may-20	30-may-20	18.19	30	27.29	169,580		9,932,843
1-jun-20	30-jun-20	18.12	30	27.18	168,896		10,101,740
1-jul-20	30-jul-20	18.12	30	27.18	168,896		10,270,636
1-ago-20	30-ago-20	18.29	30	27.44	170,512		10,441,148
1-sep-20	30-sep-20	18.35	30	27.53	171,071		10,612,219
1-oct-20	30-oct-20	18.09	30	27.14	168,648		10,780,867
1-nov-20	30-nov-20	17.84	30	26.76	166,286		10,947,153
1-dic-20	30-dic-20	17.32	30	25.98	161,440		11,108,593
1-ene-21	30-ene-21	17.32	30	25.98	161,440		11,270,032
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS							11,270,032
INTERESES CORRIENTES DESDE EL EL 10 DE ABRIL DE 2018 AL 10 DE ABRIL DE 2019							1151736
TOTAL LIQUIDACION HASTA EL MOMENTO							12,421,768

Por otro lado, comunicarle el cambio de dirección para notificación como abogada, la nueva dirección es Transversal 2 A Bis 9 – 41, barrio Villa Salem, Florencia – Caquetá, quedando cancelada la dirección transversal 2 A Bis 9 – 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2.020.

Cordialmente,


CASILDA PEÑA HERRERA
C. C. 40.775.444
T. P. 160.393 del C. S. de la J.

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Puerto Rico - Caquetá
E. S. D.

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: James Yamir Preciado Ramirez
Rad.: 2019 - 00164

OBLIGACION No. 4481860003226005

CAPITAL \$ 860,000.00

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-feb-19	28-feb-19	19.77	28	29.66	19,839		879,839
1-mar-19	30-mar-19	19.37	30	29.06	20,826		900,666
1-abr-19	30-abr-19	19.32	30	28.98	20,769		921,435
1-may-19	30-may-19	19.34	30	29.01	20,791		942,225
1-jun-19	30-jun-19	19.30	30	28.95	20,748		962,973
1-jul-19	30-jul-19	19.28	30	28.92	20,726		983,699
1-ago-19	30-ago-19	19.32	30	28.98	20,769		1,004,468
1-sep-19	30-sep-19	19.32	30	28.98	20,769		1,025,237
1-oct-19	30-oct-19	19.32	30	28.98	20,769		1,046,006
1-nov-19	30-nov-19	19.02	30	28.53	20,447		1,066,452
1-dic-19	30-dic-19	19.02	30	28.53	20,447		1,086,899
1-ene-20	30-ene-20	18.77	30	28.16	20,181		1,107,080
1-feb-20	28-feb-20	19.06	28	28.59	19,124		1,126,203
1-mar-20	30-mar-20	18.95	30	28.43	20,375		1,146,578
1-abr-20	30-abr-20	18.69	30	28.04	20,095		1,166,674
1-may-20	30-may-20	18.19	30	27.29	19,558		1,186,231
1-jun-20	30-jun-20	18.12	30	27.18	19,479		1,205,710
1-jul-20	30-jul-20	18.12	30	27.18	19,479		1,225,189
1-ago-20	30-ago-20	18.29	30	27.44	19,665		1,244,855
1-sep-20	30-sep-20	18.35	30	27.53	19,730		1,264,585
1-oct-20	30-oct-20	18.08	30	27.14	19,450		1,284,035
1-nov-20	30-nov-20	17.84	30	26.76	19,178		1,303,213
1-dic-20	30-dic-20	17.32	30	25.98	18,619		1,321,832
1-ene-21	30-ene-21	17.32	30	25.98	18,619		1,340,451
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS							1,340,451
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 21 DE FEBRERO DE 2019 AL 21 DE MARZO DEL 2019							29571
TOTAL LIQUIDACION HASTA EL MOMENTO							1,370,022

Cordialmente.


CASILDA PEÑA HERRERA
C. C. 40.775.444
T. P. 160.393 del C. S. de la J.

CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCO MUNICIPAL DE PUERTO RICO, CAQUETÁ, DIECINUEVE (19) DE ABRIL DE DOS MIL VEINTIUNO (2021). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior liquidación del crédito presentada por el apoderado judicial de la entidad demandante dentro del proceso ejecutivo Rad. 18592408900120190016400, se fija en lista de traslado el día de hoy en lugar visible de la secretaría y en la página <https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico> - Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M.

El secretario,

Arnulfo Silva Córdoba

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized 'S' followed by a smaller 'C' and a final flourish.